АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2024 № 714
п. Чегдомын

ГО разработке проекта планировки и проекта межевания территории на
объект: «Технологическая дорога с разреза «Правобережный» на ОУ-22»

В соответствии со статьями 41, 42, 43, 45 и 46 главы 5
Градостроительного кодекса Российской Федерации, Схемой
территориального планирования Верхнебуреинского муниципального
района Хабаровского края, администрация Верхнебуреинского
муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить разработку проекта планировки и проект межевания
территории на объект: «Технологическая дорога с разреза
«Правобережный» на ОУ-22», расположенного на территории
Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края.

2. Отделу капитального строительства и градостроительной
деятельности администрации Верхнебуреинского муниципального района
Хабаровского края (Белик Т.И.) в недельный срок со дня вступления в
силу настоящего постановления направить заявителю копию настоящего
постановления.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его
официального опубликования (обнародования).

И.о. главы
администрации райо

па 0 0 0 3 6 5

МАУ “Редакция газеты “Рабочее слово” 2024 г. Зак. 3 Тир. 1000 экз.